
                                       

 

         Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

39-е очередное заседание 

 

Решение № 39/7 
 

 

 

29 октября  2018 года                                                                                             пгт. Вурнары 

 
 

О назначении публичных слушаний 

проекта решения Вурнарского 

районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики шестого  

созыва «О внесении изменений в 

Устав Вурнарского района Чувашской 

Республики» 

 

   

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом Вурнарского района Чувашской Республики, Порядком 

проведения публичных слушаний, приема предложений и участия граждан в обсуждении 

проектов нормативных правовых актов, утвержденным решением Вурнарского районного 

Собрания депутатов Чувашской Республики шестого созыва от 25 октября 2012 года 

№24/19, на основании протеста прокуратуры Вурнарского района от 3 сентября 2018 года 

№03-03-2018 Вурнарское районное Собрание депутатов решило: 

          1.Назначить публичные слушания проекта решения Вурнарского районного 

Собрания депутатов Чувашской Республики шестого созыва «О внесении изменений в 

Устав Вурнарского района Чувашской Республики»  на 4 декабря  2018 года в 10 часов 00 

минут в актовом зале администрации Вурнарского района Чувашской Республики. 

          2.Определить состав организационного комитета по организации и проведению 

публичных слушаний (далее также – организационный комитет): 

Николаев Л.Г. – глава администрации Вурнарского района (председатель); 

Войтенко С.Н. - управляющий делами администрации района (секретарь); 

Ананьев В.Н. – председатель постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, 

правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики; 

Алексеев Е.М.– председатель Совета ветеранов Вурнарского района (по согласованию); 

Алексеева И.О. – председатель Женсовета Вурнарского района (по согласованию). 

    Место размещения организационного комитета: Чувашская Республика, Вурнарский 

район, п. Вурнары, ул. Советская, д.20, т. 2-58-85, 2-52-04. 

 

 

 

 

Глава Вурнарского района                                                                                Г.П. Спиридонов                                     

 


